
 

Er du vores nye kreditorbogholder? 
MI søger en kreditorbogholder som i tæt samarbejde med økonomiteamets 4 øvrige medarbejdere dagligt har kontakt 
med danske og internationale leverandører og kunder. Brænder du for at arbejde med kreditorer, og har du flair for 
tal og systemer, så er det dig, vi står og mangler til vores hovedkontor i Vejle. 

Den rette kandidat har en solid erfaring indenfor kreditorområdet – gerne med nogle års erfaring som selvstændig 
bogholder - alternativt har du en god allround viden indenfor økonomi og regnskab. Du motiveres af at gøre en indsats 
og trives med en høj grad af selvstændighed og ansvar. Du har et godt overblik og evner at håndtere opgaverne på en 
struktureret måde i en til tider hektisk hverdag med deadlines.  

Du er team-player med sans for vigtigheden af et godt samarbejde med kolleger, kunder og leverandører. Du er 

initiativrig og trives i en forandringsorienteret verden. Du har gode kommunikationsevner, både mundtlig og skriftligt 

på såvel dansk som engelsk. Kendskab til Microsoft Excel er et krav samt til Microsoft AX 2012 vil være en fordel. 

Da vi er et mindre team, løfter vi i flok, så fleksibilitet og en personlighed med en positiv indflydelse på omgivelserne 

er vigtigt, for at vi alle kommer i mål.  

 
Ansvar og arbejdsopgaver 
I tæt samarbejde med det øvrige team får du ansvaret for: 

 Kreditorbogholderi generelt med mange danske og udenlandske leverandører 

 Korrespondance med leverandører 

 Ansvarlig for Work flow (registrering af fakturaer, kontroller mv) 

 Afstemninger – diverse kreditorer, bank mm. 

 Betalinger 

 Vedligehold af kreditorkartotek  

 Forskellige ad hoc opgaver 
 
MI tilbyder 

Et afvekslende og udfordrende job i en virksomhed med en uformel omgangstone og engagerede kollegaer. Vi 

arbejder ud fra tre centrale værdier: Værdiskabende – Kompetente – Fingeren på pulsen.  

Tiltrædelse snarest muligt. Fast løn efter kvalifikationer samt god pensionsordning og sundhedssikring. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: 
Økonomiansvarlig Connie Jensen på connie@mi.dk eller tlf. 76 40 86 49, eller adm. direktør Kristian Jakobsen på 
kj@mi.dk eller tlf. 76 40 86 15   
 
Send din ansøgning samt CV mærket ”Kreditorbogholder” til connie@mi.dk senest d. 10. april 2017. 
Vi afholder løbende samtaler. 
 
 
  Maskinhandler Indkøbsringen Amba 

 Soldalen 1 

  7100 Vejle 

_______________________________________________________________________________ 
MI (Maskinhandler Indkøbsringen) har hovedkontor og centrallager i Vejle og har eksisteret siden 1963. Vi varetager fællesindkøb 
og markedsføring af landbrugsmaskiner, have-/parkmaskiner, slid- og reservedele samt butiksvarer som vi sælger i Danmark og  
Sverige samt på www.shopmi.dk.  Vi er 60 ansatte og har en omsætning på ca. 350 mio. kr. årligt.  
Du kan se mere om MI på www.mi.dk og følge os på www.facebook.com/indkobsringen 
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